

افتتاح بزرگترین پارک آبی غرب کشور در کرمانشاه

صفحه ۷



اولین کارخانه تولید آجر سفال استان کرمانشاه به بهره برداری رسید

صفحه آخر



سرمقاله

بیکاری؛ آمارها و آمالها



عبدالله مرادی

بیکاری بدون شک یکی از معضلات اجتماعی است که خود می‌تواند عامل خیلی دیگر از معضلات اجتماعی جامعه باشد.

از سال ۹۵ نرخ بیکاری مرکز آمار ایران روند کاهشی به خود گرفته است و این داستان تقریباً شامل تمام استان‌ها می‌شود.

جدا از ایرادات نحوه آمارگیری و شاخص‌هایی که حداقل یک ساعت کار کردن در هفته و یا بدون دریافت مزد برای یکی از اعضای خانوار کار کردن را شغل می‌خواند این آمار به شکل قابل توجهی روند کاهشی خود را متوقف نمی‌کند.

این روند کاهشی از آنجا مشکوک و غیر واقعی به نظر می‌رسد که نه مشکلات اقتصادی سال‌های اخیر و نه کرونایی که اقتصاد و اشتغال تمام دنیا را فلج کرد، نتوانست جلوی رشد منفی نرخ بیکاری ایران را بگیرد.

هرچقدر این آمارها مورد توجه و تاکید دولتی‌ها است ولی می‌بینیم که اشتغال به ویژه در حوزه جوانان به آمال‌هایی برای خانواده‌ها تبدیل شده است.

آمال و آرزویی که در قانون اساسی ایران به عنوان یک اصل به عنوان آزادی انتخاب شغل و الزام دولت به فراهم کردن امکان اشتغال از آن نام برده شده است و شغل را یک حق عنوان کرده است.

اشتغال را می‌توان به یکی از عوامل اصلی بالا رفتن سن ازدواج، عدم ازدواج و در نهایت کاهش فرزندآوری و پیری جمعیت دانست.

شاید بخش کوچکی از معضل بیکاری را بتوان با تزریق تسهیلات به صورت موقت رفع کرد اما اشتغال نه تنها به عنوان یک مسئله اجتماعی اقتصادی نیازمند کارهایی پژوهشی گسترده تر است بلکه به عنوان یک فرهنگ نیازمند آموزش‌های فرهنگی است.

برای گذر از این مشکل کاهش آمار دردی را دوانمی‌کند و کاهش غیرواقعی آمار به مانند چوبی می‌ماند که از داخل توسط موربان خورده شده باشد، یکباره فرو خواهد ریخت.

اعلام آمادگی وزیر کار برای کاهش نرخ بیکاری در کرمانشاه

صولت، پاشنه را ورکشید

صولت «صولت» به بیکاری کرمانشاه

وزیر کار برای هرگونه همکاری در کاهش نرخ بیکاری کرمانشاه اعلام آمادگی کرد.

صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سفرش به کرمانشاه اعلام کرد: آماده هرگونه همکاری برای کاهش نرخ بیکاری استان کرمانشاه هستیم و در این زمینه استاندار کرمانشاه هیچگونه نیازی به گرفتن وقت قبلی برای مذاکره با ما ندارد و در هر موضوعی که با بیکاری ما حل می‌شود، در خدمت ایشان خواهیم بود. او وعده داد که نرخ بیکاری کرمانشاه را به متوسط کشوری نزدیک کند.

حالا که وزیر پاشنه هایش را ورکشیده، منتظر می‌مانیم تا ببینیم «صولت» در صولت به گول بیکاری می‌تواند او را شکست دهد!!

کزارش سفر وزیر معضلات ۷۶

همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

۶ روستای استان کرمانشاه برق‌دار شدند

صفحه ۴

طی ۱۰ ماه ابتدایی سال جاری

افزایش بیمه‌شدگان اجباری تامین اجتماعی کرمانشاه، رشدی ۴ برابری داشته است

صفحه ۸

نشست استاندار کرمانشاه با وزیر نفت، قرارگاه خاتم و صندوق توسعه ملی

پیگیری راه اندازی طرح بزرگ پتروپالایش آناهیتا

صفحه ۲

عکس: عبدالله مرادی - میلکان - سفر وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی به کرمانشاه

نشست استاندار کرمانشاه با وزیر نفت، قرارگاه خاتم و صندوق توسعه ملی

پیگیری راه اندازی طرح بزرگ پتروپالایش آناهیتا



استاندار کرمانشاه و نایب رئیس و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست با وزیر نفت و مسئولان قرارگاه خاتم الانبیاء و صندوق توسعه ملی، مهمترین طرح ها و مسائل استان در حوزه وزارت نفت را پیگیری کردند.

دکتر محمدطیب صحرایی استاندار کرمانشاه، دکتر عبدالرضا مصری نایب رئیس و دکتر محمد رشیدی عضو هیات رئیس مجلس در نشست با مهندس جواد اوجی وزیر نفت، مهمترین طرح ها و مسائل استان در حوزه این وزارتخانه از جمله راه اندازی پتروپالایش آناهیتا را پیگیری کردند. با هدف پیگیری عملیاتی و به نتیجه رسیدن وضعیت پتروپالایش آناهیتا، سردار سیدحسین هوش السادات فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم

فرصت شغلی ایجاد می شود. پالایشگاه آناهیتا از طرح های راکد و شکست خورده کرمانشاه است که علی رغم مصوبه ریاست جمهوری وقت در سال ۸۵ و کلنگ زنی در سال ۸۶ هنوز نتوانسته است پیشرفتی در اجرای عملیات داشته باشد.

توسعه ملی هم حضور داشتند، درخصوص تامین مالی بودجه استان با تهاجر وزارت نفت و پیگیری وظایف و مسئولیت اجتماعی این وزارتخانه و صنایع بزرگ در برابر مسائل استان کرمانشاه هم گفتگو و تصمیمات مقتضی گرفته شد. پتروپالایش آناهیتا از طرح های تحول آفرین استان است که در صورت راه اندازی آن، ۱۰ هزار

الانبیاء و دکتر میرمحمد صادقی عضو هیات عامل و معاون بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی هم در این نشست حضور داشتند تا حوزه عمرانی و تامین اعتبار این طرح کلان با سرعت بیشتری به نتیجه برسد. در این جلسه که جمع دیگری از مسئولان وزارت نفت، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء و صندوق

دامپزشکی و محیط زیست سرپل ذهاب و بازسازی ساختمان اداری صنعت معدن و تجارت شهرستان قصر شیرین هم به اتمام رسیده و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مهندس آهکی در پایان ضمن اشاره به تاکید استاندار برای پیگیری و اجرای مستمر و بی وقفه پروژه های عمرانی گفت: در ماه های آینده نیز افتتاح دیگر پروژه های این دستگاه اجرایی به اطلاع مردم استان کرمانشاه خواهد رسید.



بازسازی و مقاوم سازی ساختمانهای اداری دادگستری در شهرستانهای سرپل ذهاب و ثلاث باباجانی، بازسازی ساختمان های اداری

مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه:

تحویل ۱۷۴۱ واحد مسکن مهر و افتتاح ۶ پروژه عمرانی در دهه فجر

شهرسازی در جشن انقلاب امسال ۱۷۴۱ واحد مسکن مهر در چهار شهرستان کرمانشاه، سنقر، پاوه، جوانرود در اورامانات به صاحبان تحویل خواهد شد.

وی در ادامه افزود: امسال علاوه بر پروژه احداث کلاترتی ابوذر در محله شاطرآباد کرمانشاه،

مهرداد آهکی مدیر کل راه و شهرسازی از بهره برداری ۱۷۴۱ واحد مسکن مهر و ۶ پروژه احداث و بازسازی ساختمان های اداری همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد. مهرداد آهکی گفت: با حمایت و پیگیری دولت مردمی و وزارت راه و

در جلسه استاندار کرمانشاه و مجمع نمایندگان استان با مسئولان سازمان برنامه و بودجه کشور توافق شد

تخصیص اعتبار حداکثری برای ۱۰ طرح اولویت دار استان



در جلسه استاندار کرمانشاه و مجمع نمایندگان استان با جانشین و معاون سازمان برنامه و بودجه کشور چند توافق بزرگ برای تحول و پیشرفت استان انجام و مقرر شد که تخصیص اعتبار حداکثری برای ۱۰ طرح اولویت دار استان و تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبار مصوبات باقیمانده سفر رهبر انقلاب در نظر گرفته شود.

به گزارش میکان؛ در این نشست که دکتر محمدطیب صحرایی، استاندار کرمانشاه و تمام اعضای مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی حضور داشتند، رایزنی لازم با دکتر رحیم ممبینی، دستیار ویژه و جانشین رییس سازمان و دکتر بابک اقبهی، معاون مجلس، حقوقی و امور استان های سازمان برنامه و بودجه کشور صورت گرفت و توافقات موثری برای تحول مثبت در اجرای طرح های بزرگ اقتصادی، عمرانی و گردشگری استان انجام شد.

از جمله مقرر شد که ۱۰ طرح با اولویت استان با امضای استاندار و اعضای مجمع نمایندگان استان کرمانشاه تهیه و جمع بندی شود و سازمان برنامه و بودجه کشور به صورت حداکثری برای تخصیص اعتبار این طرح ها اقدام کند.

تخصیص ۱۰۰ درصدی مصوبات باقیمانده از سفر مقام معظم رهبری به استان، دیگر توافق این نشست بود که در تهران برگزار شد.

همچنین مقرر شد که سازمان برنامه و بودجه برای تخصیص اعتبار طرح هایی که اکنون تخصیص آنها با مشکل مواجه شده، همراهی موثری داشته باشد.

کاریکاتورسبیت
بابک شکری



وجود کار تخوان
در مطب پزشکان
اجباری است.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه:

زنجیره تولید محصولات فرهنگی با فیلم تکمیل می شود

صفدری تصریح کرد: در دنیای امروز هر چقدر در تولید اسباب بازی و محصولات فرهنگی قوی عمل کنیم اما پیوست فرهنگی مثل سینما و فیلم نداشته باشیم توزیع، ترویج و ورود آن به خانواده‌ها با مشکل مواجه می‌شود. علی صفدری با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که کلید پیشرفت کشور را در سینما دانستند گفت: اقتصاد و زنجیره تولید محصولات فرهنگی ما با فیلم تکمیل می‌شود. وی خاطر نشان کرد: سازندگان فیلم‌ها با روایتگری از جنس نور، صوت و هنر واقع‌ای را به تصویر می‌کشند که این روایت در ذهن‌ها ماندگار می‌شود و تاثیرگذاری آن در خانواده‌ها نیز نمایان خواهد شد. وی در پایان تحریم کردن سینما توسط عده‌ای از افراد از روی عمد و نه از روی جهل و نادانی را نکته مهم و اثرگذاری در راستای افزایش آرامش در جامعه با روایتگری از طریق هنر سینما دانست.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه در ادامه با اشاره به اثرگذاری بالای فیلم و سینما گفت: حقیقت این است که بسیاری شخصیت‌های مورد افراد جامعه خصوصاً کودکان و نوجوانان شخصیت‌هایی هستند که از طریق فیلم و سینما به داخل خانواده‌ها نفوذ کرده‌اند که از نمونه آن می‌توان به «مرد عنکبوتی» و «بتمن» و... اشاره کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه در آیین دهمین جشنواره فیلم فجر کرمانشاه گفت: زنجیره تولید محصولات فرهنگی با فیلم تکمیل می‌شود. علی صفدری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین افتتاحیه دهمین جشنواره فیلم فجر در سینما آزادی کرمانشاه اظهار کرد: از ۱۶ فیلمی که در جشنواره فیلم فجر امسال در کرمانشاه اکران می‌شود سه فیلم مربوط به استان کرمانشاه است که یا کارگردان آن کرمانشاهیست یا در کرمانشاه ضبط شده و یا موضوع فیلم در کرمانشاه اتفاق افتاده است. وی سینما را هنر و ظرفیتی دانست که می‌تواند در جامعه تاثیرگذار باشد و افزود: امروز کودکان ایرانی با تماشای فیلم و انیمیشن چهره‌های خاص را می‌شناسند و تمایل زیادی هم به خرید اسباب‌بازی این شخصیت‌ها دارند.

۳۱ مدرسه و سالن ورزشی آموزش و پرورش استان کرمانشاه افتتاح شد

کرمانشاه که در این مراسم افتتاح شد، گفت: این مدرسه در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع با زیربنا ۲ هزار و ۲۰۰ متر با ۱۴ میلیارد تومان اعتبار ساخته شده است. نظری در ادامه گفت: تمام ۳۱ مدرسه و سالن ورزشی که در دهه فجر امسال در استان کرمانشاه به بهره‌برداری رسید؛ همگی تازه ساخت و از این تعداد یک سالن ورزشی واقع در شهر سرپل ذهاب است.



گفتنی است: این مراسم همزمان با افتتاح هزار و ۱۰۰ مدرسه در سراسر کشور، به صورت نمادین در مدرسه تازه تاسیس متوسطه اول پسران شهید «فخری زاده» در شهرک پردیس شهر کرمانشاه برگزار شد. مرزبان نظری اضافه کرد: همزمان با این مراسم

همزمان با حضور ویدئو کنفرانس رئیس جمهور در مراسم بزرگ افتتاح هزار و ۱۰۰ مدرسه در سراسر کشور به مناسبت دهه مبارک فجر؛ ۳۱ مدرسه و سالن ورزشی در استان کرمانشاه افتتاح شد. به گزارش میلکان، ۳۱ مدرسه و سالن ورزشی همزمان با سراسر کشور با حضور سلمان محمدی مدیرکل آموزش و پرورش و همچنین مرزبان نظری مدیرکل نوسازی و تجهیزیات استان کرمانشاه به صورت ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور حجت الاسلام رئیسی افتتاح شد. مدیرکل تجهیزیات و نوسازی مدارس استان کرمانشاه گفت: در ایام دهه فجر امسال ۳۱ مدرسه و سالن ورزشی با اعتبار ۵۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در سطح استان کرمانشاه به بهره برداری رسیده است.

مجمع عمومی سالیانه و انتخابات اعضا هیئت مدیره انجمن عکاسان استان کرمانشاه

به استحضار اعضای انجمن عکاسان استان کرمانشاه می‌رساند مجمع عمومی انجمن عکاسان با دستور کار: ارائه گزارش عملکرد / گزارش مالی و انتخابات اعضای هیئت مدیره روز دوشنبه ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۶ در محل مجتمع شهید آوینی کرمانشاه واقع در میدان غدیر با حضور نمایندگان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه برگزار خواهد شد. تمامی اعضا انجمن عکاسان کرمانشاه که دو دوره متوالی از زمان عضویت آنها گذشته در این انتخابات حق رای خواهند داشت و تمامی اعضا سه نفره هیئت امنای نمایندگی‌های شهرستان‌ها به نمایندگی از اعضای این نمایندگی‌ها حق شرکت در این انتخابات را دارا هستند. تمامی اعضا که دو دوره متوالی از عضویت آنها گذشته باشد و همچنان عضو انجمن عکاسان کرمانشاه باشند و دارای شرایط عمومی و شرایط حرفه‌ای (کارشناسی عکاسی / تالیف یک جلد کتاب مرتبط با عکاسی / برگزاری حداقل سه نمایشگاه عکس انفرادی و ...) مندرج در اساسنامه انجمن باشند می‌توانند در تاریخ چهارشنبه ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۱ مدارک و مستندات خود را به محل انجمن عکاسان کرمانشاه در مجتمع شهید آوینی تحویل داده و اعلام کاندیداتوری نمایند.

هیئت مدیره انجمن عکاسان استان کرمانشاه

در خوشی اعضاء کانون کرمانشاه در بیست و چهارمین کنگره استانی شعر دفاع مقدس

در اختتامیه بیست و چهارمین کنگره شعر دفاع مقدس و مقاومت استان کرمانشاه که در محل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس برگزار شد، دو مربی و دو عضو کانون استان کرمانشاه موفق به دریافت لوح و جایزه شدند. به گزارش میلکان، اختتامیه بیست و چهارمین کنگره استانی شعر دفاع مقدس و مقاومت در محل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کرمانشاه برگزار گردید. محمد خیاط‌زنجانی مدیرکل کانون استان گفت: خوشبختانه در این جشنواره استانی همکاران و اعضاء کانون استان کرمانشاه خوش درخشیدند و در اختتامیه استانی این جشنواره رحمت غلامی مربی فرهنگی کانون استان موفق به کسب رتبه دوم در این جشنواره شد. همچنین مرگان خوش طبع کارشناس ادبی ستاد استان و سوگند میرزایی و رومینا محمودی از اعضاء کارگاه ادبی «ماسی» در این جشنواره به عنوان شایستگان تقدیر معرفی شدند.

همزمان با فرا رسیدن چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۶ روستای استان کرمانشاه برقرار شدند

بازدید سرزده بازرسی ویژه استاندار از واحدهای دیسپاچینگ و واحد پاسخگویی ۱۲۱ شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه



دکتر بنکدار بازرسی ویژه استاندار و مدیرکل بازرسی استانداری کرمانشاه شبانه به صورت سرزده و بدون اطلاع قبلی در ساعت غیر اداری با هیئت همراه از واحدهای مختلف شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بازدید کرد.

دکتر بنکدار بازرسی ویژه استاندار و مدیرکل بازرسی استانداری کرمانشاه شبانه روزی ۱۲۱ و نحوه خدمات رسانی به مشترکین ارائه کرد. وی گزارشی از پروژه‌های دهه فجر ۱۴۰۱ را بیان داشت و افزود: مأموریت این شرکت تامین و عرضه برق مطمئن و پایدار، نگهداری و توسعه شبکه، بهبود بهره‌وری انرژی، مدیریت بار و مصرف و ارائه خدمات پس از فروش به مشترکین در جهت تکریم ارباب رجوع است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق افزود: با انجام اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های شهری و روستایی سطح استان در تابستان امسال خوشبختانه در زمستان جاری با وجود بارش‌های برف و باران، طوفان و ورود هوا حداقل خاموشی در این مورد نداشته‌ایم.

دکتر بنکدار نیز با تقدیر و تشکر از خدمات کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان، از لیست الکترونیکی ثبت شده تماس‌های مردمی بازدید و با تعدادی از مشترکین که با واحد ۱۲۱ تماس گرفته بودند تماس تلفنی گرفت. وی نظر مشترکین را از نحوه برخورد و پاسخگویی کارشناسان و کاربران جویا شد و از مشترکین مدت زمان پاسخگویی تا حضور اکیب عملیات در محل و انجام درست خدمات را نیز جویا شد.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه اضافه کرد: تا کنون ۱۷۴ کیلومتر تعویض سیم به کابل خودنگهدار در عوارض برق روستایی سال ۱۴۰۱ انجام شده است. همچنین ۲۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی به منظور تامین برق متقاضیان در نوبت انشعاب، احداث گردیده است.

وی با بیان اینکه در کنار تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار در سطح شهر کرمانشاه و شهرستانهای تابعه به طول ۱۷۰ کیلومتر و تعویض بیش از ۱۰۰۰ پایه فرسوده، عشاير عزيز نیز جز اولويت های ما هستند، افزود: تامین برق عشاير همواره یکی از دغدغه های این شرکت بوده و امسال نیز تعداد ۴۴ دستگاه سامانه مولد برق خورشیدی قابل حمل را در ایام مبارک دهه فجر به عزیزان عشاير تحویل می دهیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از افتتاح ۱۰ پروژه در حوزه توزیع برق و برقرار شدن شش روستا خبر داد.

مهندس محمد مرادی با اشاره به پروژه‌های قابل افتتاح و کلنگ زنی در دهه مبارک فجر، گفت: اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال جهت افتتاح پروژه های برقرسانی و اصلاح و بهینه سازی هزینه شده است.

وی با بیان اینکه شش روستای بدون برق در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برقرار می شوند، اظهار کرد:

روستای مله تولات در شهرستان ثلاث باباجانی، روستای بایل در شهرستان جوانرود، روستای یانبل آباد تازه آباد و دم شمشه در شهرستان کرمانشاه، روستای چناران شهرستان کنگاور و روستای قلعه گلینه وسطی شهرستان کوزران در این ایام مبارک برقرار می شوند.

مهندس مرادی با اشاره به اصلاح و بهینه سازی کامل شبکه برق ۷۴ روستا در استان، تشریح کرد: شبکه برق ۷۴ روستا با حجم ۱۰۲ کیلومتر اصلاح و بهینه شبکه فشار ضعیف هوایی ۱۴ کیلومتر اصلاح و بهینه شبکه فشار متوسط هوایی، نصب و اصلاح و بهینه پست هوایی ۴۸ دستگاه ترانسفورماتور، نصب ۳۷۸ دستگاه چراغ روشنایی معابر و نصب ۱۷۸۲ اصله پایه سیمانی انجام شده است که خوشبختانه موجب بهره مندی بیش از ۵۷۵۵ مشترک از نعمت برق شده است.

فجر دهه انقلاب اسلامی

ایران استوار ۳۶ سال فخر

افتتاح ۱۰ پروژه در حوزه توزیع برق و برقرار شدن شش روستا اعتبار: ۱۱۰ میلیارد ریال

برخورداری ۵۷۵۵ مشترک جدید از نعمت برق

۱۰۲ کیلومتر اصلاح و بهینه شبکه فشار ضعیف هوایی

تبدیل ۱۷۰ کیلومتر شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار در سطح شهرهای استان

احداث ۲۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی تامین برق متقاضیان در نوبت انشعاب

تعویض بیش از ۱۰۰۰ پایه فرسوده

اصلاح و بهینه سازی کامل شبکه برق ۷۴ روستا

نصب اصلاح و بهینه پست هوایی ۴۸ دستگاه ترانسفورماتور

نصب ۱۷۸۲ اصله پایه سیمانی و ۳۷۸ دستگاه چراغ روشنایی معابر

تحویل ۴۴ دستگاه مولد برق خورشیدی قابل حمل به عشاير

۱۴ کیلومتر اصلاح و بهینه شبکه فشار متوسط هوایی

روستای چناران شهرستان کنگاور
روستای بایل در شهرستان جوانرود
روستای مله تولات در شهرستان ثلاث باباجانی
روستاهای قلعه گلینه وسطی، دم شمشه و یانبل آباد تازه آباد در شهرستان کرمانشاه

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

افزایش ۶ برابری تولیدات کشاورزی کرمانشاه نسبت به پیش از انقلاب



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در گزارشی دستاوردهای کشاورزی کرمانشاه پس از گذشت چهل و چهار سال از پیروزی انقلاب را برشمرد و اظهار کرد: در سال ۱۳۵۷ میزان تولیدات زراعی کرمانشاه ۶۷۰ هزار تن بوده که این رقم در حال حاضر به بیش از سه میلیون و ۸۷۳ هزار تن رسیده و رشدی ۵۰۷ برابری داشته است.

علی چاله چاله میزان کل تولیدات کشاورزی استان کرمانشاه را طی سال ۱۴۰۱ و با وجود خشکسالی، بیش از چهار میلیون و ۷۶۶ هزار تن اعلام کرد و ادامه داد: مجموع تولیدات کشاورزی کرمانشاه پیش از انقلاب ۸۰۰ هزار تن بوده و پس از انقلاب شاهد رشد نزدیک به ۶ برابری کل تولیدات کشاورزی در استان بوده ایم.

وی در خصوص دیگر محصولات تولیدی کرمانشاه گفت: میزان تولید گندم استان در سال ۱۳۵۷ حدود ۲۷۰ هزار تن بوده، در حالی که در سال زراعی گذشته ۶۰۳ هزار تن گندم در استان تولید شده، آنهم در شرایطی که شاهد خشکسالی بی سابقه ای در استان بوده ایم، همچنین در اوایل انقلاب میزان تولید محصول جو ۷۸ هزار تن بوده که طی سال ۱۴۰۱ این محصول به ۱۱۳ هزار تن تولید رسیده است.

وی در ادامه به توفیقات بخش زراعت در تولید حبوبات پرداخت و افزود: در حال حاضر یک سوم نخود کشور در استان کرمانشاه تولید می شود و رتبه نخست کشوری در تولید و سطح زیر کشت نخود از آن کرمانشاه است، همچنین استان کرمانشاه طی سال ۱۴۰۱ در تولید گندم رتبه چهارم کشور، در تولید جو رتبه سوم، در تولید ذرت دانه ای رتبه دوم و در تولید چغندر قند حائز رتبه سوم کشور شده است.

وی در ادامه سطح باغات استان کرمانشاه را در سال ۵۷ حدود ۱۵ هزار هکتار و در حال حاضر بیش از ۴۴ هزار هکتار عنوان کرد و گفت: از این میزان باغ ۵۰۰ هکتار آن باغ مدرن بوده و بزرگترین باغ سایبان کشور نیز در سطح ۴۰ هکتار در شرف افتتاح بوده و تولید محصولاتی همچون زعفران که در سال های گذشته تقریباً وجود نداشته، هم اکنون نه تنها با زیر کشت رفتن بیش از ۴۵۷ هکتار کشت زعفران توسعه یافته، بلکه شاهد فرآوری زعفران و فعالیت پنج برند و توسعه صنایع تبدیلی آن نیز در سطح استان هستیم.

تزیینی بوده ولی امروز ۷۰ هکتار اراضی تحت پوشش فعال محصولات گلخانه در کرمانشاه وجود دارد. وی سپس به توفیقات بخش مکانیزاسیون استان پرداخت و اظهار داشت: ضریب مکانیزاسیون کرمانشاه در سال ۱۳۵۷ حدود ۲۷ صدم اسب بخار و در حال حاضر به ۲/۰۱ اسب بخار رسیده است. چاله چاله در ادامه به تولیدات دامی قبل و بعد انقلاب پرداخت و گفت: میزان کل تولیدات دامی استان کرمانشاه در سال ۱۳۵۷، ۱۲۹ هزار تن بوده و در حال حاضر بیش از ۵۳۱ هزار تن انواع محصولات دامی در استان تولید می شود.

رشد نزدیک به پنج برابری داشته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه با اشاره به تولید ۵۰۰ تنی عسل در سال های ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی در استان کرمانشاه یادآور شد: تولید عسل استان در حال حاضر بیش از ۵ هزار و ۶۸۹ تن است.

وی در ادامه افزود: در سال ۱۳۵۷ صنایع تبدیلی تکمیلی خیلی کمی در بخش کشاورزی داشتیم، ولی پس از گذشت ۴۴ سال از انقلاب مجموع ظرفیت واحدهای فرآوری بخش کشاورزی استان در حال حاضر بیش از ۴ میلیون و ۸۹۵ هزار تن می باشد و این میزان برابر کل تولیدات سالانه بخش کشاورزی استان است.

وی سپس با اشاره به پیشرفت های خوب صورت گرفته در استان در حوزه تولیدات شیلاتی اظهار داشت: سال ۱۳۵۷ میزان کل تولیدات شیلاتی استان کرمانشاه حدود ۵۰۰ تن بوده که این میزان در حال حاضر بیش از ۲۱ هزار و ۸۵ تن است.

وی با بیان اینکه استان کرمانشاه در حال حاضر رتبه اول تولید ماهیان گرمابی بین استان های غیر ساحلی کشور را دارد، افزود: همچنین در زمینه تولید ماهیان سردابی رتبه چهارم بین استان های غیر ساحلی را داریم.

چاله چاله در پایان با اشاره به تجهیز اراضی استان به سیستم های نوین آبیاری تحت فشار گفت: پیش از انقلاب توجه کافی به تجهیز اراضی به سیستم های نوین آبیاری نشده، اما پس از انقلاب ۸۳ هزار هکتار از اراضی استان به سیستم های نوین آبیاری مجهز شده اند و در مناطق گرمسیری نیز ۵۰ هزار هکتار از اراضی مجهز به این سیستم شده اند.



مجموع تولیدات کشاورزی کرمانشاه پیش از انقلاب ۸۰۰ هزار تن بوده و پس از انقلاب شاهد رشد نزدیک به ۶ برابری کل تولیدات کشاورزی بوده ایم

وی افزود: تولید گوشت قرمز در سال ۵۷ تنها ۱۲ هزار و ۵۰۰ تن بوده و امروز سالانه بیش از ۴۰ هزار تن گوشت قرمز در استان تولید می شود. چاله چاله ادامه داد: قبل از پیروزی انقلاب سالانه ۱۵ هزار تن گوشت مرغ به صورت سنتی در استان کرمانشاه تولید می شد و این رقم در حال حاضر به ۷۰ هزار تن تولید صنعتی رسیده که

چاله چاله افزود: تولیدات باغی استان کرمانشاه در سال ۱۳۵۷ نیز حدود پنج هزار تن بوده و در حال حاضر در استان سالانه ۳۴۰ هزار تن تولید باغی داریم.

وی سپس به تولیدات گلخانه ای قبل و بعد انقلاب نیز اشاره داشت و تاکید کرد: سطح گلخانه های کرمانشاه در سال ۵۷ محدود به گل

وزیر کار:

هدف از سفرهای استانی رئیس جمهور ایجاد توازن در استان ها است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه نیز در این دیدار گفت: کرمانشاه استان تلاش و مجاهدت است و شایسته نیست میزان بیکاری در آن بالا باشد. آیت الله علما افزود: برخی مشکلات این استان حدود ۱۵ سال است که مرتفع نشده است و همه وظیفه دارند برای حل این مشکلات نهایت تلاش خود را بکار گیرند.

وی اضافه کرد: یکی از مهمترین وظایف مسئولان باید حول سه محور مسکن، شغل و ازدواج برای جوانان باشد تا جوانی که از دانشگاه فارغ التحصیل می شود بلافاصله سرکار رفته و تشکیل خانواده دهد.

وی تاکید کرد: استان کرمانشاه یکی از استان های مرزی فعال کشور است که با داشتن مرزهای پر رونق نباید آمار بیکاری در آن بالا باشد.



کاربردی را مورد تاکید قرار داد و گفت: اگر دانش افزایی وجود داشته باشد اشتغال نیز که پیش درآمد ازدواج و مسکن است، بوجود خواهد آمد.

مرضوی آموزش های متناسب با ظرفیت بالفعل استان، فعال سازی مراکز آموزش فنی حرفه ای و هنرستان ها همچنین مراکز دانشگاهی علمی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: هدف از سفرهای استانی رئیس جمهور علاوه بر دیدار با مردم، ایجاد توازن در حوزه های مختلف استان های کشور است.

به گزارش میلکان؛ سید «صولت مرتضوی» که به منظور بازدید و افتتاح چند طرح اشتغالزایی به کرمانشاه سفر کرده بود در دیدار با آیت الله «مصطفی علما» نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه که استاندار نیز حضور داشت، افزود: همه باید آستین همت را بالا زده و نسبت به رفع مشکلات مختلف استان ها کام برداریم.

وی با بیان اینکه در سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه تصمیمات خوبی برای استان اتخاذ شد، گفت: باید تلاش کرد نرخ بیکاری در استان را در یک بازه زمانی چند ساله کاهش و به توازن برسانیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: روند اجرای مصوبات سفر رئیس جمهور در حوزه بهداشت و درمان استان ستودنی است



شهدهای والامقام این استان بسیار قابل توجه است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: امیدوارم با همت مسئولین پر تلاش و جهادی استان غبار محرومیت از چهره استان پاک شود و شاهد پیشرفت استان کرمانشاه در تمام زمینه ها باشیم.

وی با عنوان اینکه به یمن خداوند رحمان، پزشکان ماهر با تجهیزات بسیار پیشرفته امروز سبب ساز حیات مجدد انسان ها هستند گفت: امروز جمهوری اسلامی بحث بهداشت و پیشگیری از بیماری های واگیر دار و همه گیر را به خوبی مدیریت کرد.

او اضافه کرد: درمان در دورترین نقاط کشور با کمترین میزان هزینه و گاهاً با همکاری گروه های جهادی به صورت رایگان ارائه می گردد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین افتتاح پروژه های بهداشتی درمانی استان کرمانشاه گفت: با وجود اینکه زمان کمی از سفر رییس جمهور به استان می گذرد اما اجرای مصوبات سفر در حوزه بهداشت و درمان ستودنی است.

به گزارش میلکان؛ صولت مرتضوی با بیان اینکه از زحمات دکتر محمدی رییس دانشگاه علوم پزشکی و همکاران ایشان بسیار سپاسگزارم گفت: امیدوارم با همین دقت و تلاش که در راستای تسریع در اجرای این طرح ها وجود دارد، در سال های آینده شاهد بهره برداری از این پروژه ها و خدمات رسانی به مردم باشیم.

وی اظهار داشت: مردم استان کرمانشاه به انقلابی گری معروف هستند و در دوران بعد از انقلاب و در دوران دفاع مقدس، تعداد

۱۳ پروژه بهداشتی، درمانی استان کرمانشاه با حضور وزیر رفاه به بهره برداری رسید



احداث و تجهیز بخش IPD (توریسم سلامت) در مجتمع بیمارستانی امام رضا علیه السلام کرمانشاه، احداث و بازسازی ساختمان پارک علم و فناوری کرمانشاه، احداث ساختمان ۸ واحدی اقامتگاه پزشک متخصصین پاه و احداث مرکز خدمات جامع سلامت شهری سرپل ذهاب از جمله پروژه های مهم افتتاح شده با حضور وزیر رفاه بودند.

دکتر سید صولت مرتضوی همچنین از بخش های مختلف درمانی و بستری بیمارستان امام رضا علیه السلام بازدید کرد و روند خدمات دهی به بیماران را از نزدیک مورد بررسی قرار داد.

آیین بهره برداری از ۱۳ پروژه بهداشتی و درمانی استان کرمانشاه با اعتبار ۶۰ میلیارد تومان اعتبار با حضور دکتر سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار، رفاه اجتماعی و دکتر محمدطیب صحرایی استاندار کرمانشاه در بیمارستان امام رضا (ع) برگزار شد.

به گزارش میلکان؛ کل طرح های آماده افتتاح حوزه بهداشت و درمان استان ۳۳ پروژه با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان و به متراژ حدود ۷ هزار متر مربع در شهرستان های کرمانشاه، پاه، سرپل ذهاب و کنگاور است که ۱۳ پروژه امروز افتتاح ۲۰ پروژه بعدی هم طی روزهای آینده افتتاح خواهد شد.



بخش دوم



بخش اول

برای دیدن دو گزارش تصویری سفر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به کرمانشاه نشانه ها را اسکن کنید

استاندار کرمانشاه:

سفر وزیر کار، گشایش های خوبی برای رشد و شکوفایی استان ایجاد خواهد کرد



استاندار کرمانشاه با بیان اینکه بی وقفه برای ایجاد اشتغال پایدار و ماندگار در استان تلاش خواهیم کرد، گفت: سفر وزیر محترم کار به استان و بازدیدها و افتتاح ها، گشایش های خوبی برای رشد و شکوفایی استان کرمانشاه ایجاد خواهد کرد.

به گزارش میلکان؛ «دکتر محمد طیب صحرائی» در جلسه ستاد سرمایه گذاری استان که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سه عضو مجمع نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی در محل سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، اظهار داشت: بی وقفه برای ایجاد اشتغال پایدار و ماندگار در استان تلاش خواهیم کرد.

وی با اشاره به بازدیدها و افتتاح های در استان با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: بدون شک این بازدیدها و برنامه های افتتاحی و تصمیماتی که در جلسات اشتغالزایی و سرمایه گذاری استان کرمانشاه اتخاذ شده، در کاهش مشکل بیکاری استان تاثیرگذار خواهد بود.

وی بیان داشت: در این سفر تصمیمات خوبی برای گشایش در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری، دغدغه های ریاست محترم جمهور و هیئت دولت و رشد و شکوفایی استان اتخاذ شد.



بزرگترین پارک آبی غرب کشور با حضور دکتر سید صولت مرتضوی، وزیر رفاه، کار و امور اجتماعی و دکتر محمدطیب صحرائی، استاندار کرمانشاه به بهره برداری رسید. مجموعه تفریحی پارک آبی پاسارگاد با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری و ۱۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی در ۱۵۰۰ متر زمین و با ۴۸۰۰ متر زیربنا و اشتغالزایی ۷۳ نفر به بهره برداری رسیده است. ظرفیت روزانه پذیرش این استخر ۵۰۰ نفر است و دارای امکاناتی ویژه مانند استخر، سرسره های آبی و بخش های مختلف تفریحی ویژه کودکان است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

مصوبات خوب «قرارگاه ملی اشتغال کرمانشاه» بزودی ابلاغ می شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از زمینه سازی برای حضور صندوق های بازنشستگی و بانک های وابسته به این وزارتخانه در استان کرمانشاه خبر داد و گفت: مصوبات خوب «قرارگاه ملی اشتغال کرمانشاه» بزودی ابلاغ می شود.

به گزارش میلکان؛ دکتر سید «صولت مرتضوی» در جلسه ستاد سرمایه گذاری استان اظهار داشت: مردم کرمانشاه آنچه را که در توان داشتند برای انقلاب اسلامی در طبق اخلاص گذاشتند و همین همت ها و ایثارگری ها سبب شد که مقام معظم رهبری، کرمانشاه را به «سینه ستر و چهره زیبای ایران اسلامی» توصیف کنند.

وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی، استعدادها و منابع انسانی استان کرمانشاه بیان داشت: این استان با همه این توانمندی ها، نباید دارای نرخ بیکاری بالا باشد و همه باید کمک کنیم تا نرخ بیکاری استان کاهش یابد.

وی به مصوبات سفر رئیس جمهور به استان اشاره و تصریح کرد: خوشبختانه در سفر دکتر رئیسی به استان کرمانشاه مصوبات بسیار خوبی به تصویب رسید و برای اولین بار «بحث قرارگاه ملی اشتغال کرمانشاه» مورد توجه قرار گرفت و در جلسات آن مصوبات خوبی برای رفع مشکل بیکاری استان مصوب شد که این مصوبات به زودی به استان ابلاغ خواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه این وزارتخانه متولی اشتغال است، گفت: برای رفع مشکل بیکاری و ایجاد اشتغال در دنیا و آخرت باید پاسخگو باشیم.

دکتر مرتضوی ادامه داد: در سفر رئیس جمهور محترم به استان طرح های راكد از جمله اسیدسیتریک و کاغذ غرب ارزیابی و بررسی شد که امروز هم ما آنها را پیگیری کردیم و دنبال می کنیم.

که این طرح ها به نتیجه برسند. برای توسعه سیمان غرب هم برنامه ریزی لازم دنبال خواهد شد. وی از ادغام تبصره ۱۶ و تبصره ۱۸ قانون بودجه در سال آینده خبر داد و گفت: از مجلس محترم شورای اسلامی می خواهیم که در این زمینه با دولت همکاری داشته باشد تا به برنامه ریزی های لحاظ شده برسیم.

وی با بیان اینکه به دنبال ایجاد توازن در کشور هستیم افزود: باید اطلس اشتغال استان ها را بر اساس اسناد آمایش و مزیت های نسبی هر استان تهیه و تصویب کنیم.

دکتر مرتضوی اظهار داشت: بر اساس سند اشتغال با جدیت به دنبال کاهش نرخ بیکاری در کشور هستیم و به مقوله های بهره وری نیز توجه ویژه داریم. وی بیان داشت: هر طرحی که مختص بانک توسعه تعاون و بانک رفاه کارگران در کرمانشاه باشد مصوب شده تلقی شود و دیگر طرح ها را هم با تمامی توان برای تصویب پیگیری خواهیم کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲ پیگیری خواهیم کرد که کسورهای بیمه ای و بازنشستگی سهم کارفرما درباره جوانان متاهل دارای دو فرزند در سطح استان هر تعداد که باشند به مدت یکسال را به صورت متمرکز از طریق دولت پرداخت کنیم.

وی بیان داشت: حتماً در آینده ای نزدیک با حضور استاندار محترم کرمانشاه و نمایندگان محترم مردم استان در مجلس شورای اسلامی، نشستی را برای ایجاد زمینه حضور و سرمایه گذاری بانک های عامل و صندوق های بازنشستگی وزارت تعاون در استان کرمانشاه برگزار خواهیم کرد.

وی در پایان گفت: از استاندار کرمانشاه که از نیروهای متعهد، مخلص، خلاق، مبتکر و توانمند است، تقدیر و تشکر می کنیم.

طی ۱۰ ماه ابتدایی سال جاری

افزایش بیمه شدگان اجباری تامین اجتماعی کرمانشاه، رشدی ۴ برابری داشته است

موقعیتی ویژه برای بیمه کارگران ساختمانی و کشاورزان

کشور تحت پوشش دارند. مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه افزود: در حال حاضر به صورت ماهیانه به ۳ هزار و ۳۳۳ نفر حق بیمه بیکاری پرداخت می شود که میزان پرداختی به افراد متفاوت است. وی بیمه کشاورزان و کارگران ساختمانی را کاملترین نوع بیمه با پوشش حداکثری دانست و گفت: کشاورزان و کارگران ساختمانی می توانند در سامانه الکترونیک ثبت نام و از مزایای بیمه ها برای تامین امنیت اقتصادی خود و خانواده استفاده کنند. ضمن اینکه کشاورزان و کارگران ساختمانی از پرداخت ۲۰ درصد سهم دولت معاف بوده و تنها با پرداخت ۱۰ درصد حق بیمه می توانند خود و خانواده هایشان را بیمه کنند.

تمام خدمات درمانی برای بیماران بستری در مراکز درمانی، ویزیت مطب های پزشکی طرف قرارداد و خارج از آن و دریافت دارو به صورت صددرصد الکترونیکی برای بیمه شدگان تامین اجتماعی انجام می شود. کاکایی از سازمان تامین اجتماعی به عنوان یکی از پاسخگو ترین سازمان ها یاد کرد و گفت: سامانه ۱۴۲۰ به عنوان سامانه پاسخگویی ۲۴ ساعته در خدمت مردم قرار دارد.



و مزایا به مستمري بگیران و ۲۱۱ میلیارد تومان در بحث تعهدات کوتاه مدت مانند بیماری، بارداری، سفرهای درمانی و بیکاری از ابتدای سال جاری تا پایان دیماه افزود: این سازمان در بحث برقراری مستمري که شامل بازنشستگی از کار افتادگی و فوت می باشد حدود ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار مستمري بگیر اصلی را در سراسر

مناسبت دهه فجر در جمع خبرنگاران سخن می گفت افزود: استان کرمانشاه ۲۵۷ هزار بیمه شده اصلی و ۷۹ هزار نفر مستمري بگیر دارد که در هر ماه این سازمان حدود ۳۳ هزار میلیارد تومان هزینه بازنشستگی و درمان پرداخت می کند. وی با اشاره به پرداخت ۳۸۵ میلیارد تومان حقوق

مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه در گفتگو با خبرنگار میکان گفت: در حالی طی ۱۰ ماه ابتدایی سال جاری ۲ هزار و ۳۹۱ نفر به تعداد بیمه شدگان اجباری افزوده شده که در ۹ سال پیش از آن تنها ۶۳ هزار و ۶۳ نفر به تعداد بیمه شدگان اضافه شده بود. این آمار نشان از رشد ۴ برابری افزایش بیمه شدگان اجباری را می دهد. اسکندر کاکایی تعداد بیمه شده های اجباری استان کرمانشاه را حدود ۱۵۱ هزار نفر عنوان کرد و گفت: تعداد بیمه شده های اجباری تامین اجتماعی در اسفند ماه سال ۱۴۰۰ به حدود ۱۴۹ هزار نفر رسید با توجه به اینکه این تعداد در سال ۱۳۹۱ حدود ۱۴۳ هزار نفر بوده، امسال شاهد رشد قابل توجهی در این بخش بوده ایم. وی با اشاره به اینکه استان کرمانشاه با پوشش ۳۹ درصدی بیمه تامین اجتماعی پایین تر از ۵۳ درصد میانگین پوشش کشوری است گفت: نظامی بودن منطقه، وجود بیمه های دیگری چون بازنشستگی کشوری، کشاورزی و مسائلی چون بیکاری و فقر می تواند در پایین بودن آمار بیمه شدگان موثر باشد. مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه که به

افتتاح دهمین مرکز درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه همزمان با دهه مبارک فجر

۲۱ درصد رشد داشتیم در بحث زایمان طبیعی نیز جزو سه استان اول کشور بوده و در ۹ ماهه اول سال جاری دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر به مراکز درمانی ما مراجعه کرده اند که این، رشد ۱۶ درصدی را نسبت به سال گذشته نشان می دهد. به گفته مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه حوزه درمان پروژه های عمرانی و توسعه فراوانی داشته از جمله ارتقاء هتلینگ مراکز بیمارستانی که بدین لحاظ مرکز بستری و بیمارستانی کرمانشاه به لحاظ هتلینگ امکانات اقامتی و رفاهی جز بهترین مراکز در کشور است. وی میزان رضایتمندی در حوزه درمان کرمانشاه را خوب ارزیابی و آن را حاصل سنجش سیستمی و الکترونیکی در سازمان دانست و گفت: سازمان تامین اجتماعی سامانه ۱۴۲۰ ارتباطات مردمی را در اختیار بیمه شدگان قرار داده که از این طریق می توانند نظرات و پیشنهادات خود را در آنجا مطرح کنند، بدین ترتیب که هر بیمه شده که در بیمارستان بستری میشود یا برای دریافت خدمات سرپایی به بیمارستان ها و مراکز درمانی مراجعه می کند لینکی برای آنها ارسال می شود که ما از این طریق توانسته ایم ۸۰ درصد رضایتمندی را کسب کنیم که عددی خوب به شمار می رود.



ملکی به صورت صددرصد و در مراکز طرف قرارداد به صورت ۹۰ درصد به اجرا در آورده است و گفت: حاصل زحمات همکاران در حوزه درمان شامل رتبه اول در جشنواره شهید رجایی کرمانشاه در سال ۱۳۹۸ و مقام برتر در رتبه بندی سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۰ می باشد. مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه با اشاره به رشد در همه شاخص های درمانی نسبت به سال گذشته گفت: ضریب اشغال تخت ۷۰/۵ درصد، تعداد بستری ۱۲ درصد، اعمال جراحی

حجتی پور همچنین از افتتاح بخش LDR بیمارستان حضرت معصومه در شهر پور ماه امسال یاد کرد و آن را بهترین زایشگاه استان برشمرد. وی گفت: NICU بیمارستان حضرت معصومه بر اساس آماری که وجود دارد در نوع خود بهترین بوده و با بهترین تجهیزات خریداری شده در دو ماه تجهیز شده است. حجتی پور تامین اجتماعی را به عنوان اولین سازمانی نام برد که نسخه الکترونیکی را در مراکز

مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه گفت: همزمان با دهه مبارک فجر درمانگاه سرپل ذهاب به عنوان دهمین مرکز درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه افتتاح شد. به گزارش خبرنگار میکان: دکتر میثم حجتی پور در نشست خبری با اشاره به افتتاح درمانگاه سنقر در سال ۹۷ و افتتاح درمانگاه های پاره و جوانرود در سال ۹۸ افزود: در سال آینده نیز درمانگاه های صحنه، کنگاور و هر سین افتتاح خواهد شد که با این تعاریف سازمان تامین اجتماعی توانسته خدمات درمانی خود را نسبت به همه بیمه شده ها در همه شهرستان ها ارائه دهد. وی در خصوص گسترش و تجهیز درمانگاه شهدا نیز گفت: هنگام زلزله اورژانس قدیمی بیمارستان شهدا سومین مرکز ارجاع حادثه دیدگان به شمار می رفت که طرح توسعه و تجهیز این مرکز در دستور کار قرار گرفت و اکنون شاهد پیشرفت ۳۰ درصدی این مرکز هستیم که در زمینی به متراژ ۱۶۰۰ متر مربع و در دو طبقه به عنوان یکی از بزرگترین اورژانس های تامین اجتماعی در کشور شناخته می شود. در تجهیز این مرکز که در اواخر سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می رسد ما قطعاً از بهترین دستاوردهای کشور استفاده خواهیم کرد. دکتر

پایان تلخی‌های پارک شیرین



پارک شیرین به تفرجگاهی متناسب با استانداردهای گردشگری تبدیل می‌شود

معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کرمانشاه با اشاره به اینکه پارک شیرین از پارک‌های قدیمی شهر است گفت: در تلاش هستیم این پارک را به محلی مناسب برای استفاده شهروندان تبدیل کنیم.

به گزارش میلکان؛ برومند نامداری افزود: پارک شیرین بیش از ده هکتار مساحت دارد و با توجه به قرار گرفتن آن در نزدیکی پیاده راه پزشتکان می‌تواند مکانی باشد برای گردش و استراحت افرادی که جهت کارهای درمانی از دیگر نقاط به محدوده پارکینگ شهرداری مراجعه می‌کنند.

وی با بیان اینکه طرح ساماندهی پارک شیرین مدتی است آغاز شده تصریح کرد: ترمیم چمن پارک به مساحت ۸۰۰ متر مربع، جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی، زباله‌ها، لاشه‌های سنگ‌های ریزشی از دیواره صخره‌ای، نظافت آب نماها، پاکسازی علف‌های هرز و هرس درختان از اقداماتی است که در پارک شیرین انجام شده است.

ساخت سرویس‌های بهداشتی و رنگ آمیزی اصولی تمامی المان‌ها و جدول‌ها را از دیگر برنامه‌های در دست اجرا در پارک شیرین کرمانشاه عنوان کرد و گفت: بخش عمده‌ای از تغییرات تا پایان سال انجام و به دنبال آن هستیم پارک شیرین در نوروز ۱۴۰۲ آماده استفاده باشد.

گذاری شهرداری مراجعه و تمام اطلاعات و جزئیات پروژه در اختیارشان قرار داده می‌شود. برومند نامداری روکش آسفالت، اجرای پیاده‌رو با تایل، ترمیم جدول‌های شکسته، اصلاح سیستم آبیاری پارک در راستای استفاده بهینه از منابع آبی، ایجاد تأسیسات روشنایی، نصب آلاچیق،

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کرمانشاه گفت: به دنبال جذب سرمایه‌گذار هستیم که بتوانیم چندین طرح ویژه همچون ساخت هتل را در پارک شیرین اجرایی کنیم. وی یاد آور شد: افرادی که علاقمند به مشارکت در این زمینه هستند می‌توانند به بخش سرمایه

برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از خشونت علیه زنان در شهرداری کرمانشاه

های مساعد برای رشد شخصیت زن و احیای حقوق مادی و معنوی او، حمایت از مادران به ویژه در دوران بارداری، حضانت فرزند و حمایت از زنان و کودکان بی سرپرست، ایجاد دادگاه صالح برای حفظ کيان خانواده، ایجاد بیمه خاص برای زنان به ویژه زنان بی سرپرست و اهدای قیمومیت به مادران شایسته.

شهردار کرمانشاه همچنین گفت: آنچه در سطح جامعه اتفاق می‌افتد اغلب مشکلات فرهنگی است که باعث تضییع حقوق زن می‌شود و در این راستا باید اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از حقوق زنان انجام گیرد مانند: آگاهی‌زنان از حقوق خود، داشتن اختیار و اطلاعات در مورد ازدواج و انتخاب همسر، توجه به شأن و جایگاه زنان، حذف خرده فرهنگ‌های موجود علیه زنان و... که سبب تضییع حقوق زن می‌گردد.



دکتر نوروزی افزود: طبق قوانین دولت ما موظف هستیم حقوق زن را در تمامی جهات با رعایت قوانین اسلامی تضمین نمایانیم مانند ایجاد زمینه

است اما متأسفانه شاهد هستیم در برخی جوامع حتی جوامع غربی که خیلی ادعای رعایت حقوق زن دارند این مسئله وجود دارد.

کارگاه آموزشی پیشگیری از خشونت علیه زنان به همت اداره آموزش شهرداری برگزار گردید. دکتر نوروزی شهردار کرمانشاه در این کارگاه آموزشی گفت: جایگاه حقوقی زنان در نظام حقوقی جمهوری اسلامی ایران بصورت ویژه و مهمی است و در شرع و دین اسلام نیز این جایگاه مورد تأکید ویژه‌ای قرار دارد.

شهردار کرمانشاه ادامه داد: از موضوعاتی که در خشونت علیه زنان دخیل است مسائل فردی و اجتماعی است که در موارد فردی مربوط به ناهنجاری‌هایی است که وجود دارد و برخی موارد هم ریشه روانی دارد و در مواردی هم مربوط به فرهنگ است که در بعضی جوامع زن از نظر فرهنگی جایگاهی پایین دارد هر چند با توسعه فرهنگی این مورد در حال کمرنگ شدن است، خشونت علیه زنان اختراع نیست و ننگ

نامداری افزود: کرمانشاه تنها استان کشور است که ۹۷ درصد زباله تولیدی آن توسط حوزه‌ی پسماند تبدیل به کود میشود و تنها ۳ درصد آن دفن می‌گردد.

وی خاطر نشان کرد: طبق تفاهم‌نامه‌ای که منعقد شده و با پیگیری شهرداری و سایر دستگاه‌های مرتبط همچون محیط زیست قرار است در آینده ۳ درصد زباله‌های دفن شده توسط کارخانه سیمان تبدیل به آر دی اف، یا همان تأمین سوخت از زباله شود.

جمع‌آوری زباله‌ها به صورت سنتی در ۷۰ نقطه شهر کرمانشاه

برنامه به مشارکت شهروندان نیاز داریم. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری با بیان این موضوع که روزانه ۷۰۰ تن زباله در شهر کرمانشاه تولید میشود یاد آور شد: از این مقدار حدود ۶۰۰ تن توسط شهرداری جمع‌آوری و بیش از صد تن توسط زباله‌گردها جمع می‌شود که در واقع قسمت خوب و قابل بازیافت آن است.

وی حذف معضل زباله‌گردی و تفکیک زباله از مبدا توسط خود خانواده‌ها را از مزایای این روش عنوان و خاطر نشان کرد: قرار است در ۷۰ نقطه شهر کرمانشاه این روش را اجرا کنیم که البته برای موفقیت



معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کرمانشاه گفت: طرح جمع‌آوری زباله‌ها به صورت سنتی مدت پنج ماه است که به صورت پایلوت در محله حافظیه آغاز شده و طبق نظر سنجی‌های صورت گرفته اکثر اهالی موافق استمرار آن هستند.

به گزارش میلکان؛ برومند نامداری افزود: در روش سنتی سطل‌های زباله در محلات جمع‌آوری و زباله‌ها در ساعتی که به شهروندان اعلام شده جمع‌آوری می‌شود.

ثبت جهانی محور ساسانی کرمانشاه در دست بررسی است

فهرست پرونده‌های ثبت جهانی کشور اولویت‌بندی می‌شود

قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور، گفت: اخیراً درخواست‌های استان کرمانشاه در شورا مورد بررسی قرار گرفته است و ما هم به دنبال این هستیم که با نامه‌ریزی که داریم بتوانیم حتماً در استان کرمانشاه کارهای ویژه‌ای را برای ثبت جهانی انجام دهیم. او تأکید کرد: البته که این کار زمان می‌برد تا بررسی نهایی صورت بگیرد.

دارایی در خصوص استفاده از ظرفیت چند ملیتی بودن محور ساسانی کرمانشاه برای تسریع در ثبت جهانی آن، اظهار کرد: برخی پرونده‌ها مثل محور ساسانی کرمانشاه چند ملیتی است که می‌توانیم با کشور عراق آن را ثبت کنیم که طبیعتاً یک فرصت بی‌نظیری برای ما به ویژه در حوزه کرمانشاه است.

او در ادامه در خصوص پرند ثبت جهانی محور ساسانی کرمانشاه تصریح کرد: ما الان در مرحله بررسی هستیم و تا تصمیمی نهایی گرفته نشود، نمی‌توان چیزی را اعلام کرد اما حتماً کرمانشاه جزو اولویت‌های ما برای ثبت جهانی است.



اثری را در یونسکو ثبت نکرده‌ایم و آن زمان کشورها محدودیت سهمیه را نیز نداشته‌اند و الان همه کشورها سهمیه دارند. او ادامه داد: بنابراین ما از میان این همه اثر عالی که داریم باید به‌گزینی کنیم و بهترین‌ها را انتخاب کنیم.

لحاظ ثبت جهانی آثار ملموس با ۲۶ اثر جهانی رتبه نهم دنیا را داریم و با ۲۱ اثر جهانی ناملموس رتبه ۶ جهان را داریم، اما شایستگی ما خیلی بیشتر است. دارایی به علت این موضوع اشاره کرد و گفت: به مدت ۲۰ سال به دلیل انقلاب و جنگ تحمیلی

قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور، گفت: پرونده ثبت جهانی محور ساسانی کرمانشاه به عنوان یک پرونده چند ملیتی در دست بررسی است.

به گزارش خبرنگار میکلان، علی‌داری در بازدید از غرفه استان کرمانشاه در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران، اظهار کرد: استان کرمانشاه به دلیل مراکز متعدد میراثی، جاذبه‌های گردشگری و همچنین صنایع‌دستی و میراث ملموس و ناملموس در کشور جایگاه مهمی دارد.

قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور در خصوص پرونده ثبت جهانی محور ساسانی کرمانشاه و اسب گرد، گفت: ما اخیراً در کشور یک شورای ثبت تشکیل دادیم که برای ۱۰ تا ۱۵ سال آینده برنامه‌ریزی کنیم که چه آثاری در حوزه میراث طبیعی و میراث ملموس و ناملموس در اولویت ثبت جهانی قرار دارند.

او تصریح کرد: ما کشوری هستیم که ۳۵ هزار اثر ثبتی داریم و با این جایگاهی که ایران دارد ما به

استاندار کرمانشاه:

با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

رونمایی از اولین گلیم خود رنگ هر سین



با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از اولین گلیم خود رنگ هر سین رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار میکلان، مهندس سید عزت‌الله ضرغامی در بازدید از سی و ششمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی و هنرهای سنتی تهران، از غرفه شهر ملی گلیم هر سین بازدید کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در این بازدید در مراسم نمادین «چله بری» از اولین گلیم خود رنگ هر سین که بدون به کارگیری هرگونه رنگی با پشم طبیعی بافته شده است، رونمایی کرد.

در این بازدید معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور نیز مهندس ضرغامی را همراهی کرد.

فیروز ناصری هنرمند هر سینی و مبتکر بافت اولین گلیم خود رنگ هر سین در خصوص ویژگی ممتاز این دست‌بافته، اظهار کرد: با خلاقیتی که در طراحی و بافت این گلیم برای اولین بار به کار برده شده است، بدون استفاده از هرگونه نخ رنگ شده‌ای و صرفاً با رنگ طبیعی پشم خام این گلیم بافته شده است.

از گلیم را به صورت تجاری گسترش دهد.

گلیم هر سین دست‌بافته‌ای است دو رو با مواد اولیه از جنس پشم گوسفندی، با ثبات رنگ و ماندگاری بالا که بیشتر خانم‌های خانه‌دار هر سینی در بافت آن متبحر هستند. نقوش گلیم هر سین ذهنی است و با فنده با الهام از محیط اطراف نقشی را در ذهن طراحی و آنرا می‌بافد. از نقوش بارز می‌توان به نقش‌های سجادهای، گل مریمی، گردن کج یا کاجی، چنگ گربه و حیوانات و پرندگان اشاره کرد. هر سینی به عنوان شهر ملی گلیم ایران ثبت شده است و این دست‌بافته دارای ثبت نشان جغرافیایی ملی، ثبت نشان جغرافیایی بین‌المللی و ثبت نشان‌های استاندارد ملی است.

این هنرمند صنایع‌دستی شهرستان هر سین، افزود: با استفاده از فرایند چرخه تولید پشم چیده شده پس از تبدیل شدن به نخ مستقیماً به گلیم تبدیل شده است. ناصری افزود: این کار ارزش افزوده بیشتری برای صنعت‌گران شهرستان می‌تواند داشته باشد که با استفاده از خود رنگ طبیعی پشم اقدام به تولید کنند.

او گفت: با توجه به اینکه برای رنگ آمیزی نخ که بخش عمده آن در خارج از استان کرمانشاه انجام می‌شود با افزایش هزینه باعث بالا رفتن قیمت تمام شده می‌شود که در این روش ابداعی بخش مهمی از هزینه‌ها کم و به صرفه می‌شود. این گلیم باف هر سینی در ادامه تصریح کرد: قصد دارد تولید این نوع

کرمانشاه بهشت گردشگری است



استاندار کرمانشاه با بیان اینکه نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فرصت بسیار بزرگی برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری استان کرمانشاه است، گفت: مردم ایران را برای دیدن زیبایی‌هایی که کرمانشاه دعوت می‌کنم.

به گزارش خبرنگار میکلان؛ دکتر محمدطیب صحرائی در بازدید از غرفه استان کرمانشاه در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، اظهار کرد: کرمانشاه بهشت گردشگری ایران است که انواع ظرفیت‌ها و فرصت‌های گردشگری را به لطف الهی در خود جای داده است. وی ادامه داد: باید برای رونق گردشگری کرمانشاه کارهای بسیاری انجام داد تا انواع گردشگری‌های طبیعی، فرهنگی، مذهبی، دفاع مقدس، سلامت و حتی تجارت در کرمانشاه که می‌تواند ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری و توجه باشد، به خوبی معرفی شود.

دکتر صحرائی تأکید کرد: باید بتوانیم از این ظرفیت‌های موجود بهترین استفاده را کنیم. استاندار کرمانشاه با اشاره به بازدید از غرفه استان کرمانشاه، افزود: مجموعه زحماتی که دوستان کشیده‌اند یک تصویر مختصر و مفید از این بهشت زیبای کرمانشاه است.

وی ضمن تشکر از دست‌اندرکاران غرفه استان کرمانشاه، گفت: باید توان و تلاش بیشتری گذاشته شود تا بهشت کرمانشاه بیشتر و بهتر دیده شود.

استاندار کرمانشاه اظهار کرد: از همه مردم ایران دعوت می‌کنم که از زیبایی‌های کرمانشاه دیدن کنند، اگر یک بار زیبایی‌های کم‌نظیر کرمانشاه را ببینند خود سفیران و مبلغان ما خواهند شد. بازدید استاندار کرمانشاه از بخش‌های مختلف غرفه استان کرمانشاه در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران پیش از یک ساعت به طول انجامید.

شرکت‌های خصوصی رقیبی در آمدن برای شرکت مخابرات هستند سن بالا و بهره‌وری پایین کارکنان از چالش‌های اصلی شرکت مخابرات است

مخابرات بهره می‌گیرند و ما آماده تعامل با این شرکت‌ها هستیم. ۴۵ درصد امکانات زیر ساختی مخابرات ایران در اختیار مابقی شرکت‌ها است که برای شرکت مخابرات درآمد زانی می‌باشد. نگاه ما به این شرکت‌ها جدا از نگاه در آمدزایی یک نگاه رقابتی نیز می‌باشد.

به گفته سرپرست شرکت مخابرات منطقه کرمانشاه هم اکنون بیش از ۲۰ هزار تلفن به خاطر سرقت در استان قطع شده است و تاکنون سرقت از خطوط ۱۲ میلیارد تومان به شرکت مخابرات خسارت وارد نموده است.

وی یکی از چالش‌های پیش روی شرکت مخابرات که سبب اتن دهی ضعیف همراه اول در بعضی نقاط می‌شود را مقاومت مردمی در مقابل نصب سایت‌های این شرکت عنوان کرد و گفت: هم اکنون در کرمانشاه ۱۲ سایت همچنان بلا تکلیف مانده‌اند و بر اساس شایعاتی که هیچ اساس علمی ندارد کسی حاضر نیست در این خصوص با شرکت مخابرات همکاری نمایند.

وی در بخش دیگری از سخنانش بایان اینکه توسعه ارتباطات اینترنت در روستاها به عهده دولت است خاطر نشان کرد: پرچالش‌ترین مشکلاتی که شرکت مخابرات با آن دست و پنجه نرم می‌کند افزایش سن کارمندان افزایش هزینه‌ها بابت خرید تجهیزات و کاهش تعرفه و ثبات تعرفه‌ها می‌باشد.



عکس: عبدالله مراد

@Milkan.724

جوان با علم روز در بخش خصوصی چرا میدان بیشتری به این شرکت‌ها داده نمی‌شود اظهار داشت: هزینه‌های بالای دستمزد، خدمات و تجهیزات در کنار قوانین اداره کار موجب شده است که شرکت مخابرات نتواند با جذب نیروهای جوان پوست اندازی کند.

او افزایش سن کارکنان را یکی از بزرگترین چالش‌های مخابرات عنوان کرد و گفت: ما نیروی زیادی بالای ۳۰ سال خدمت داریم که با توجه به سابقه حقوق و مزایای زیادی دریافت می‌کنند اما بهره‌وری پایینی دارند.

امیری شرکت‌های مخابراتی بخش خصوصی را با گرفتن پروانه احداث شبکه به نوعی رقیب شرکت مخابرات خواند و افزود: این شرکت‌ها از امکانات زیرساختی

استان می‌تواند در توان خود اقدام به اجرای این پروژه بکند. اپراتورهای دیگر نیز وارد این عرصه شده‌اند اما شرکت مخابرات ایران در هر نقطه‌ای صرفه و صلاح باشد به توسعه فیبر نوری خواهد پرداخت.

وی با اشاره به ایجاد ۱۵ تا ۲۰ هزار ظرفیت پورت فیبر نوری در استان خاطر نشان ساخت: تاکنون ۲ هزار پورت خانگی دایر کرده ایم و برای سال آینده با پیش بینی واگذاری ۵ هزار پورت جدید به شرط وجود متقاضی تعهد ایجاد زیرساخت برای ظرفیت ۲۰ هزار پورت را کرده‌ایم.

سرپرست شرکت مخابرات منطقه کرمانشاه در پاسخ به دیگر خبرنگار کرمانشاه در خصوص اینکه با توجه به بالا رفتن میانگین سن کارکنان مخابرات و حضور شرکت‌های

سرپرست شرکت مخابرات منطقه کرمانشاه از ثبات تعرفه تلفن ثابت از سال ۸۸ خبر داد و گفت: سال گذشته برای جبران بخشی از خدمات و هزینه‌ها مجوز اجرای بسته‌ای تحت عنوان خدمات صوتی به شرکت مخابرات داده شد.

به گزارش خبرنگار مینکان؛ حمیدرضا امیری در این رابطه افزود: علاوه بر آیفونمان برای هر تلفن ثابت در مراکز استان‌ها ۱۵ هزار تومان و در سایر شهرها ۱۰ هزار تومان از مشتری دریافت می‌شود و در ازای آن مشتری کین می‌توانند از خدمات بسته صوتی شامل: ۳۳۳۳ دقیقه مکالمه درون شهری یا ۴۴۴ دقیقه مکالمه بین استانی یا ۲۳۸ دقیقه مکالمه تلفن همراه به صورت رایگان بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به ایجاد ۶۰ کیلومتر فیبر نوری در استان، ایجاد و دایری ۱۰ هزار پورت فیبر نوری در سطح استان، بهره‌برداری از ۱۴ سایت تلفن همراه ارتقا ظرفیت ۵ سایت تلفن همراه از ۳G به 4G توسعه سیستم‌های انتقال، راه اندازی ۱۵ دستگاه کابل نوری در استان گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات داخلی شرکت مخابرات ایران هزینه شده است.

امیری در پاسخ به خبرنگار مینکان در خصوص سهمیه کرمانشاه از ۲۰ میلیون پورت فیبر نوری که وزیر ارتباطات قول اجرایی شدن آن تا پایان دولت سیزدهم را داده بود بیان داشت: برای هیچ استانی سهمیه بندی در نظر گرفته نشده است و هر

جشن تکمیل گازرسانی روانسر با حضور استاندار کرمانشاه



جشن تکمیل گازرسانی روانسر با حضور استاندار کرمانشاه برگزار شد.

به گزارش مینکان؛ آیین بهره‌برداری از گازرسانی به ۳۹ روستا و ۲۴ واحد صنعتی شهرستان روانسر با حضور دکتر محمدطیب صحرايي، استاندار کرمانشاه در روستای نهرابی برگزار شد.

برای این طرح گازرسانی ۹۰ میلیارد تومان هزینه شده است. با این افتتاح، تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان روانسر به صورت کامل گازدار و این شهرستان در بین شهرستان‌های سبز کشور قرار گرفت.

دکتر صحرایي از ۲ تن از اهالی روستای نهرابی که از خانواده معظم شهید بودند، خواست که افتتاح را انجام دهند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱۰۳۰۷/۰۱۰۰ دادگاه عمومی حقوقی کرمانشاه له صادق حسینی و علیه نعمت چقامیرزایی محکوم به پرداخت طلب در واحد اجرای احکام مدنی شعبه دوم کرمانشاه در نظر دارد مال غیر منقول موصوف ذیل الذکر را مطابق ماده ۱۲۷ قانون اجرای احکام مدنی از طریق مزایده حضوری به فروش برساند.

شش دانگ ملک به پلاک ثبتی ۸۸۸۲ فرعی از ۹۳ اصلی بلوک ۱۰۰ قطعه ۱۴ بخش یک حومه کرمانشاه واقع در کرمانشاه الهیه چقامیرزایی فاز ۲ روبروی سردخانه بنشن خیابان ۲۰ متری نهالستان کوی ۱۸ پلاک ۱۸ انجانب کارشناس منتخب از ملک مورد نظر بازدید و پس از مساحی و بررسی‌های مورد نیاز گزارش خود را به شرح ذیل به استحضار می‌رساند.

ملک مورد نظر با عرصه به مساحت ۲۴۰ متر مربع مطابق سند با بر ۱۰ متر در ضلع جنوبی معبر ۸ متری واقع شده است و دارای دیوار کشتی در قسمت بر ملک می‌باشد و در حال حاضر با دو پلاک مجاور خود قطعات ۱۵ و ۱۶ تفکیکی از بلوک ۱۰۰ به صورت یک ملک مجتمع در حال بهره‌برداری می‌باشد و ساختمان مسکونی موجود در طول هرسه پلاک گسترده است اعیان موجود در ملک قسمتی از ساختمان موجود در سه پلاک بوده و به مساحت حدود ۲۰ متر مربع از کل ملک می‌باشد مطابق برگ بازداشتی اداره ثبت ملک به مالکیت نعمت چقامیرزایی فرزند یوسف به میزان شش‌دانگ می‌باشد.

بر اساس موقعیت ملک مساحت عرصه و بر ملک عرض معبر موجود کیفیت و قدمت ساخت اعیان و با فرض بلامعارض بودن ملک ارزش کل شش‌دانگ ملک در حال حاضر و با وضع موجود در مجموع مبلغ ۳۴۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و چهارصد میلیون تومان) برآورد و تعیین می‌گردد.

با در نظر گرفتن مجموع جهات ارزش اموال ذکر شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ و مزایده آن برای روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ ساعت ۱۰:۳۰ صبح تعیین گردیده است طالبین و خریداران می‌توانند روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در چهارراه بسیج بلوار بنت الهدی دادگستری کل کرمانشاه طبقه همکف اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی مراجعه تا ترتیب ملاحظه آنها از مال موضوع آگهی فراهم شود مزایده از قیمت ارزیابی شده شروع می‌شود (شرکت کننده در مزایده ۱۰ درصد مبلغ کارشناسی را باید قبل از برگزاری مزایده پرداخت کند و فیش آن را تحویل اجرا بدهد تا بتواند در مزایده شرکت کنند) (شماره اتاق مزایده ۲۷) هر کس که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده شناخته خواهد شد و باقی مانده آن را حداکثر ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده به حساب مزبور واریز کند در صورت عدم پرداخت بقیه بهای مال در موعد مقرر مطابق ماده ۱۲۹ قانون اجرای احکام مدنی سیرده فوق الذکر پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.

داوود ز اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی کرمانشاه حسین ملکیان



در پنجمین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی؛

اولین کارخانه تولید آجر سفال استان کرمانشاه به بهره برداری رسید



همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی؛ آجر سفال قصر ایرانی؛ اولین کارخانه تولید آجر سفال استان و بزرگترین کارخانه آجر سفال غرب کشور با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه، فرماندار و جمعی از مدیران استان در شهرک صنعتی شهرستان قصر شیرین افتتاح و آغاز به کار کرد.

«دکتر مهدی ایرانی» سرمایه گذار و رئیس هیئت مدیره «آجر سفال قصر ایرانی» در گفت و گو با خبرنگار میلکان گفت: این واحد تولیدی با ظرفیت اسمی ۲۰۰ هزار قالب در روز زمینه اشتغال ۳۰ نفر به صورت مستقیم را فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر تنها از ۲۰ درصد ظرفیت تولید این کارخانه استفاده می شود خاطر نشان ساخت: آجر سفال قصر ایرانی با توجه به آماده سازی زیر ساخت های مورد نیاز، برای رسیدن به ظرفیت واقعی نیازمند راه اندازی خط دوم تولید جدید، کوره های دوم و سوم و تونل تمام اتوماتیک می باشد که با این اقدام اشتغال واحد به ۷۰ نفر خواهد رسید.

دکتر ایرانی با اشاره به اینکه با نرخ امروز دلار، حدود ۶۰ میلیارد تومان دیگر نیاز است تا خطوط تولید تکمیل شود تصریح کرد: در بحث تامین مالی نیازمند حمایت مدیران استان هستیم که در صورت همراهی و تامین این منابع تسهیلاتی سال آینده خط دوم و تکمیلی این شرکت راه اندازی و به بهره برداری خواهد رسید. رئیس هیئت مدیره «آجر سفال قصر ایرانی» تامین آجر و سفال



برای دیدن گزارش تصویری آیین افتتاح این کارخانه نشانه را اسکن کنید

غرب کشور و بازار شمال و مرکز عراق را از اهداف این شرکت عنوان کرد و بیان داشت: تولید آجر سفال در سایزهای مختلف، آجر سفال سقفی، آجر نسوز، آجر نما و... با خاک مرغوب و مکانیزه بودن دستگاهها محصولات این شرکت را منحصر به فرد کرده است که نیازمند حمایت مسئولین و سازمان نظام مهندسی برای شناسایی این محصولات به بازارهای مصرف آجر سفال هستیم.



بیست و دوم بهمن، عید حقیقی برای ملت ماست.
بیست و دوم بهمن، برای ملت ما در حکم عید فطری است که ملت در آن، از یک دوران روزی سخت خارج شد؛ دورانی که محرومیت از تغذیهی معنوی و مادی را بر ملت ما تحمیل کرده بودند. بیست و دوم بهمن، در حکم عید قربان است؛ زیرا در آن روز و به آن مناسبت بود که ملت ما اسماعیلهای خودش را قربانی کرد.

سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران گرامی باد

گلخانه روستای سراب یاوری معدن عمران تابش غرب جاده روانسر

۱۳۶۸/۱۱/۰۴